
  

“ REBUBLICA DEL ECUADOR ” 000023 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION Mo, 10-CA-83- ¡533 

PR, EMILIO ROMERO PARBUCCI 

INTENDENTE DR COMPANIAS BB GUAYAQUIL | 

Bn ejercicio de las atribuciones señaledas por el Señor Su- 
intendente de Conpañífas, según Rese » 6083 del 

2 de Diciembre de 1,976; 

CONSIDERANDO o 

QUE el 1 de septiembre de 1.983 se ha otorgado ente 
e1 Notario Vigésimo del Cantón Er atento - 

? Haz qeda la escritura ica consritación simmicá 
9 non "INMOBILIARIA IZRO TEDAD ARÚBIMA”; ] 

QUE el señor Abogada Manuel Oreliane Merehta, ha solt- 
citado la aprobación la indicada escritura ea, 1. 

0 cayo oferte he presentado cuatro copias coytificadas de ls 
l Sua; . 

QUB la referida escritura ¡pics rán conformidad 

Odo maptlembro de 1.983. omitidos por el Departamento de Te . Y 

Inspección de esta Institución: g
a
 

QUE el >) Jurídico medianto Oficio Me, SC-D3- 
CA-83-951 del 27 de octubre de 1,983, ha emitido inferno . 
favorable para la contimación del trínmito, una vos que 
considera que se ha dado cunplinicato a les requisitos 
legales respectivos; 

En ejersicio de las atribuciones que le confiere la 
is. 

O voy RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO, - r la conetitución simltines 
D de "IMMOBILIARIA TIRO SOCIEDAD ANONIMA" con lo on 

ls con un cspital social de TRES MILLONES DOS MIL 
dividido en tros uíl des acciones de un mil sueros 

cada una, de confernidad con los térmainos constantes de la 
voferíida esecritera, con la siguiente modificación a 0us 
estatutos: Ba el Artículo Duedácino suprimir el literel £). 

AKTICULO SEGUNDO. - Disponer que en la Notaría Vigósina 
del Cantán Guayaquil, se anote al margen de la matriz de la 
voferids escritura pública que se la a por la Propente 
Resolución con la modif len cons e... culo 
primero y, se siente de esta umotación. 

ES Pose



- 

REPUÉLICA DEL ECUADOR * | o 000 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 02 4 

a. 

+ AL A DR Ez 

. a a E A A A - 
est” : : : 

Teja 2 Pr ea rar 
> REF: Ros. I6-CA=BS= [113% EE is 

— CIA: "INMOBILIARIA Il SOCIEDAD ANONIMA 

ARTICULO TERCERO. - Disponer po ol Registrador de la . 
Propiedad del Cantón Guayaquil inscriba la transferencia - 
de dominio que realizan los señores José Miguel Duque - 

e Jorge Isacc Bruque Chilulza y Angel $1 Guillammo 
ve Chiluisa en faver de "INMOBILIARIA 1280 SOCIEDAD 
a del inmueblo, constante en la escritura pública 

NS ze $0. eri por. da. prupanto.. revolución 3 y» siente; sestn - 

sl > ee. ..% ?. sertpción. . Ze oz mino au 94180 

a osa 35m -> ANTÍCUDO CUARTO. - Dispon: Registrador Rercaa Er 
del Cantón yaquil: . 8 > ¿noni ¡ABRTÍANTA<.. 

blica Santo sol E Mo Resolución: y ca la con 
as demás prescripciones contenidas en la Loy pistoo. 

ARTICULO QUINTO.- Disponer que un exirseto 4 Ín> 
dicada escritura pública, se publique per acto ag da 0 Zo 
de los dísrios de mayor circulación en—Guayaa o 
 plar de la publicación deberá entref 

. CUMPLIDO, yvauslva el 

    

  

  



A 

nepaar . yn CADGAUDA 330 ACIIEOnA 
: 2HAAIMO) 30 AMOUNT: 

rm 

e 
a a , » 

Certifico que con fecha de heys En cumplimiento a la Resolución que an- 
tece, queda inscrito el Aporta de fojas 142599 a 142636 número, 6332: del 
Registro de Fropisaad y Anotada bajo el núnero 16392 aél Repertorio .-Gua yaquil,veinte y cinco de Novianbre de 11 ovoientel: oatimita tae .- 
RYGISTRADOR Dr LA PROPITDAD, + , 4 .] pe Po a... 

— Regirado “e la Propiedad del 

  

iz “Éa Moo poro A ¿Comán Eyaycqi, ÓN BAEr- 

A SS pa ra Br  A Wah: moya 

AS go: boo He 1 pe A = 3 " A at 

MR MN q o + des + 35 
. Y e o o e ais Ar pee Lts PE, " nt ás - 

Ros yo o a Lt: CS 1 E PALTA 

Certistno: qu een Z echa de boss Se: tomé. hóta he Apotta *%. fo oja, 122826 del 
Registro de Propiedad del año de mil novecientos comenta a “ibegón de la 
inseripa ión Eeppeo báva.-Opaya qui dao reinte y sincóude: HaViEiALO de mil wm. 

  

        
        

voosARNGE “ovtiónta ¡Y Stróo. HL TRNO ñADOÉ Dr LA, . PROBTÁDAD. > Vray des 
5 en a e H 10h “e A pen * 

A o . : Cas : Ñ a yá AS “ : he “, a 2 « = ; 

DUNN BARREIRO 
de dr Propledad. dal” E PE 
on Godypiquil * Y > E SN 

  

   
Corti flpo: Que eon fegha de hay y ( 

Queda inscrita la. presenta Resolución de fojas 36.562 e 36.566), 

número 8.759 del Registro Mercantil y anotada bajo ar "número 

del Repertorio .- Guayaquil, síete de D 

ochenta 1 tres.- El Registrador Mercan 

     


